[image: image1.png]

Республика Карелия

Администрация Олонецкого национального муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29 декабря 2018 года                                 № 1228
О внесении изменений в постановление администрации Олонецкого национального муниципального района

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 10.12.1995           № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», в целях  формирования и проведения государственной политики в области обеспечения безопасности дорожного движения, направленной на осуществление мероприятий по обеспечению безопасности дорожного движения в Олонецком национальном муниципальном районе,

Администрация Олонецкого национального муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1.
Внести изменения в Приложение № 2 «Состав комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения Олонецкого национального муниципального района», утвержденное постановлением администрации Олонецкого национального муниципального района от 28.09.2017 № 753 «Об утверждении Положения и состава Комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения», изложив его в новой редакции (приложение).
2.
Постановление разместить на официальном сайте Олонецкого национального муниципального района.

3.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
 С.К. Прокопьев

Приложение

к постановлению администрации

Олонецкого национального

муниципального района

от 29.12.2018 № 1228

С О С Т А В

комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения

Олонецкого национального муниципального района

	№ п/п
	Должность в составе комиссии
	Должность по месту работы

	Аппарат комиссии

	1.
	Председатель комиссии
	Глава администрации  Олонецкого национального муниципального района

	2.
	Заместитель

председателя  комиссии
	Начальник ОГИБДД ОМВД России по Олонецкому району

	3.
	Секретарь  комиссии

	Начальник отдела по МРГОиЧС администрации  Олонецкого национального муниципального района

	Члены комиссии

	4.
	Член комиссии

	Заместитель главы администрации  Олонецкого национального муниципального района

	5.
	Член   комиссии

(по согласованию)
	Глава администрации Видлицкого сельского поселения

	6.
	Член   комиссии

(по согласованию)
	 Глава администрации Ильинского сельского поселения

	7.
	Член   комиссии

(по согласованию)
	Глава Коверского сельского поселения

	8.
	Член   комиссии

(по согласованию)
	Глава Коткозерского сельского поселения

	9.
	Член   комиссии

(по согласованию)
	 Глава Куйтежского сельского поселения

	10.
	Член   комиссии

(по согласованию)
	Глава Мегрегского сельского поселения

	11.
	Член   комиссии

(по согласованию)
	Глава Михайловского сельского поселения

	12.
	Член  комиссии

(по согласованию)
	Глава Туксинского сельского поселения

	13.
	Член  комиссии

(по согласованию)
	Начальник ГКУ РК «Отряд противопожарной службы по Олонецкому району»

	14.
	Член  комиссии

(по согласованию)
	Генеральный директор ООО «Олонецавтодор»

	15.
	Член  комиссии

(по согласованию)
	Генеральный директор ООО «АТП»

	16.
	Член  комиссии

(по согласованию)
	Генеральный директор ООО «Путинауто»

	17.
	Член  комиссии

(по согласованию)
	ИП Петров В.В.

	18.
	Член  комиссии

(по согласованию)
	Председатель Олонецкой районной общественной организации всероссийское общество автолюбителей